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درخواســت کی روش مبنی بر این که 
ملی پوشان باید یک روز و نیم پس از 
بازی تیم های باشگاهی خود در اختیار کادر فنی تیم 
ملی باشــند، در نهایت عملی شده  و همه باشگاه ها و 
مربیان بــا حضور ملی پوشــان خــود در تمرینات 
ریــکاوری تیم ملی موافقت کرده انــد. بعد از این که 
حامد لک و احمد عبدا...زاده از فولاد خوزســتان و 
ســعید آقایی و علی کریمی از سپاهان بعد از بازی 
تیم هــای خود در لیگ به کمپ تیم  ملی رفتند، روز 
گذشته  نیز 17  بازیکن دیگر در این اردوی ریکاوری 
حاضر شــدند. سید حسین حسینی، مجید حسینی، 
امید نورافکن، امید ابراهیمــی، وریا غفوری، پژمان 
منتظری و روزبه چشمی از استقلال در کنار علیرضا 
بیرانونــد، کمال کامیابی نیــا، مهدی طارمی، محمد 
انصاری، جلال حسینی و وحید امیری از پرسپولیس 
بیشــترین ســهمیه اردوی ریــکاوری را بــه خود 
اختصاص دادند. رشــید مظاهــری و اکبر ایمانی از 
ذوب آهــن اصفهان و مهدی ترابی و علی قلی زاده از 
ســایپا دیگر نفراتی هســتند که به اردوی تیم ملی 
فراخوانده شده اند تا اولین مرحله از برنامه ریکاوری 
تیم ملــی برای بازیکنان ملی پوش را پشــت ســر 
بگذارند. به این ترتیب فولاد، ســپاهان، اســتقلال، 
پرسپولیس، ذوب آهن و ســایپا، تنها تیم های لیگ 
برتــری هســتند که در تیــم ملی ســهمیه دارند. 

بدون شــک علی علیپور غایب و جامانده بزرگ این 
لیست 21 نفره به حساب می آید. در حالی که انتظار 
می رفت علیپور با درخشش در لیگ و قرار گرفتن در 
صدر جدول گلزنان اولین حضور خود در تیم ملی را 
تجربه کند، باز هم این اتفاق رخ نداد و در جدیدترین 
لیســت سرمربی تیم ملی همچنان نام مهاجم گلزن 
سرخ ها دیده نمی شود. با توجه به فاصله اندکی که تا 
جام جهانی باقی مانده، ظاهرا این لیســتی است که 
تیم ها تا پایان فصل براساس آن ملی پوش های خود 
را بــرای ریکاوری به تیم ملی می دهند و غایبان این 
لیســت شــانس کمی برای اضافه شــدن به لیست 
کــی روش خواهند داشــت. به این ترتیــب با غیبت 
علیپور در این لیست به نظر می رسد آقای گل فعلی 
لیگ جام جهانی را از دســت خواهد داد و با توجه به 
ترافیک بازیکن در خط حمله و درخشش مهاجمان 
لژیونر کی روش قصد ندارد مهاجم گلزن پرسپولیس 
را به روســیه ببرد. هم تیمی علیپور هم دقیقا همین 
شرایط را دارد. محسن مسلمان بهترین پاسور لیگ 
برتر، دیگر غایب سرشــناس لیســت کی روش برای 
حضور در تمرینات ریکاوری است و غیبت دنباله دار 
این بازیکن نشان می دهد که کی روش مثل گذشته 
اعتقادی به بازیکنان فانتزی ندارد و احتمالا مسلمان 
هم شــانس زیادی برای ســفر به روســیه نخواهد 

داشت. 

دیــدار تیم هــای فوتبال پرســپولیس و نفــت تهران 
در حالی با نتیجه تســاوی بدون گل به پایان رسید که 
درگیری های لفظی شــدیدی بیــن بازیکنان هر 2 تیم 
رخ داد . کمال کامیابی نیا با هاشــم بیک زاده درگیر شد 
و شــجاع خلیل زاده نیز با محمد نصرتی کاپیتان نفت 
تهران درگیری لفظی پیدا کرد. همین موضوع ســبب 
شد تا  صحبت های هر 2 مدافع پرسپولیس و نفت   تهران 
را بررســی کنیم تا متوجه شویم گفت وگوهای بین این 
2 بازیکن در طول 90 دقیقه چندان هم دوستانه نبوده 
اســت. شجاع خلیل زاده درباره درگیری خود با کاپیتان 
نفتی هــا گفت: »واقعا می خواهــم پیراهنم را در بیاور م 
تا ببینید چقدر پشــت کمــرم و پهلوهایم را چنگ زده 
است . خودمان هم می دانیم بازی فوتبال است اما این که 
بخواهیم با رفتار غیر ورزشــی به هدفمان برسیم، جای 
توجیه ندارد.« محمد نصرتی نیز درباره ادعای خلیل زاده 
مبنی بر خشونت بیش از حد وی گفت: »درگیری ها در 
فوتبال طبیعی اســت . من هم یک مدافع هستم و هم 
وظیفه کاپیتانی  روی دوشم است . مجبورم محکم بازی 
کنم، وگرنه قصد ندارم به کســی آسیب بزنم . در همین 
بازی هم ایشان که به نظرم یکی از مدافعان خوب فعلی 
باشگاهی ایران اســت، روی پایم تکل زد و کبودی اش 
هنــوز وجــود دارد. « خلیل زاده که بــه دلیل درگیری 

بــا محمد نصرتــی کارت زرد گرفــت و از بازی بعدی 
پرسپولیس محروم شد، درباره این موضوع تصریح کرد: 
»مــن واقعا از قضاوت داور تعجب می کنم . به آقای داور 
می گوییم خطا شده  و آن ها در محوطه جریمه، خطای 
هنــد کرده اند، آن وقت مرا جریمــه می کند . حرف هم 
نمی زنیم باز می گویند، تو خطاکاری.« نصرتی نیز درباره 
قضاوت داور بازی پرسپولیس و نفت تهران به خبرنگار 
خراسان ورزشــی گفت: »من و شجاع خلیل زاده با هم 
کارت گرفتیم . باز هم می گویم  در زمین مسابقه طبیعی 
اســت که برخی اتفاقات بیفتد . شــجاع هــم به نظرم 
خیلی می جنگد تا به هر حال به تیم ملی دعوت شــود . 
او دوســت دارد پیراهن تیم ملی را بپوشــد و شاید اگر 
نظر مرا بخواهید، باید بگویم حقش هم هســت . اما این 
مسائل دلیل نمی شــود که من به او اجازه دهم گلزنی 
کند . مدافع تنومندی اســت و امیدوارم در بقیه بازی ها 
بتوانند نتیجه خوبی بگیرنــد.« کاپیتان نفت تهران در 
پایان خاطر نشان کرد: »بازی کردن مقابل پرسپولیسی 
که بدون شــک بهترین تیم باشگاهی ایران است، بسیار 
سخت اســت . اما مهم این بود که توانستیم از این تیم 
فوق العاده سخت، یک امتیاز بگیریم و قطعا می توانیم با 
توجه به تغییرات مثبتی که در ســطح مدیریت باشگاه 

افتاده، نتایج خوبی هم بگیریم.«

شجـاع:نصرتیچنـگمیانداخـت!شانسکمعلیپوربرایحضوردرجامجهانی
جنگ مدافعان پرسپولیس و نفت در آزادی؛لیست 21 نفره کی روش بدون آقای گل

دیدار 2 تیم استقلال خوزستان و استقلال تهران از هفته  نصـرتـی: در فوتبــال طبیعـی اسـت
هفدهم لیگ برتر در حالی پنج شنبه هفتم دی ماه در اهواز 
برگزار شد که از سوی سرور جپاروف، بازیکن استقلال 
تهران تخلفاتی رخ داد. او به استناد ماده 100  آیین نامه 
انضباطی و با صدور قرار دستور موقت از همراهی تیمش 
در تمام مســابقات تا ۳0 روز از تاریخ صدور رای، معلق 
و محروم اســت. جپاروف روز دوشنبه 1۸ دی ماه باید 
در کمیته انضباطی حضــور یابد و در خصوص تخلفات 
خود توضیحاتــی را ارائه کند. او نمی تواند تیمش را در 
دیدار با تیم های سایپا، پدیده، پارس جنوبی و ذوب آهن 
در لیــگ برتر و احتمالا دیــدار نیمه نهایی جام حذفی 
برابر صنعت نفت آبادان، همراهی کند. سرپرســت تیم 
استقلال از اعتراض باشگاه استقلال به حکم محرومیت 
جپاروف خبر داد. نصرا... عبداللهی گفت: »ما قطعا به این 
حکم اعتراض داریم اما کمیته حقوقی باشگاه قرار است 
در این خصوص به جمع بندی نهایی رسیده و نظرش را 
اعلام کند. تا به حال ندیده بودیم در خصوص یک خطا 
این گونه حکم بدهند، قطعا باشگاه در این زمینه تصمیم 
لازم را خواهد گرفت. « علیرضا احمدپور، مدیربرنامه های 
سرور جپاروف هم به این حکم واکنش نشان داد: »رای 
کمیته انضباطی بی رحمانه اســت، چون جپاروف عمدا 
به بازیکن اســتقلال خوزستان ضربه نزد. متاسفانه این 
کمیته تحت تاثیر برخی رســانه های خاص قرار گرفته  
که مدام به موضوع برخورد جپاروف با بازیکن استقلال 

خوزســتان تاکید می کردند. برانکو پس از پایان بازی با 
نفت تهران داور چهارم را هول داد و همان طور که کمیته 
انضباطی خیلی زود به پرونده جپاروف رســیدگی کرد، 

بهتر است به این پرونده هم رسیدگی کند. «
 هرگز بازیکنی را از عمد نزدم!

هافبک اســتقلال از محرومیت خود شــوکه شــده  و 
می گوید هرگز خطای شــدیدی روی بازیکن استقلال 
خوزستان انجام نداده است: »این حکم باور کردنی نیست 
چون من اصلا ضربه ای نزدم. در آن صحنه بازیکن حریف 
تعادلش را از دســت داد و به زمین افتاد. من نتوانستم 
خــود را کنترل کنم و به او برخورد کردم. نه عمدی در 
کارم بود و نه برخورد شدیدی داشتم. اصلا در شخصیت 
فوتبال من نیست که بخواهم بازیکنی را از عمد بزنم و 
اصلا چنیــن کاری را در عمر فوتبالم انجام نداده ام. من 
همیشه به سلامت بازیکن حریف اهمیت می دهم و در 
این صحنه هم برخورد شــدیدی بیــن ما اتفاق نیفتاد. 
سوال من از کســانی که مرا محروم کرده اند، این است 
که اگر من خطای شدید کرده ام بازیکن حریف چطور تا 
پایان بازی بدون مشکل بازی کرد؟ شنیدم که سرمربی 
پرسپولیس به محروم نشــدن من اعتراض کرده  و فکر 
می کنم محرومیت من به خاطر این فشارها بوده است. 
اصلا انتظار نداشتم کمیته انضباطی به خاطر اظهارات 
برانکو مرا محروم کند و امیدوارم این حکم لغو شود چون 

این محرومیت حق من نیست. «

جپاروف:انتظارنداشتمبهخاطربرانکومحروممکنند!
محرومیت 30 روزه هافبک استقلال 

برانکو ایوانکوویچ در حاشــیه تمرین دیروز پرسپولیس 
دربــاره عملکرد تیمــش مقابل نفــت و بحث حضور 
ملی پوشــان تیمش در اردوی ریکاوری تیم ملی گفت و 

گویی انجام داد که در ادامه می خوانید. 
 3 پنالتی مان را نگرفتند

بــازی را نبردیم و اصلا گله ای هم از بازیکنانم نمی توانم 
داشته باشم . تلاش کردند و خیلی دویدند و فشار آوردند . 
البته اشتباه تکنیکی و تاکتیکی همیشه وجود دارد . از این 
بازی ها همیشه می ترسم، چون مقابل پرسپولیس همه 
تیم ها 200  درصد انگیزه دارند . ۳ پنالتی برایمان نگرفتند 
که حیف شد . متاسفانه بازی هم در جو غیرورزشی برگزار 

شد. 
 حضور پرسپولیسی ها در تمرین ریکاوری تیم 

ملی
مارکــو را به تمرینات تیم ملی و ریکاوری می فرســتیم 
تا شــاید دانش جدیدی کســب کند و ما هم از هر نوع 
تجربه و نکات جدید استقبال می کنیم . احترام کامل برای 

برنامه های تیم ملی قائل هستیم، چون هم برای من و هم 
برای همه ما مهم است که تیم ملی نتیجه بهتری بگیرد. 

 کار سختی مقابل  مشکی پوشان داریم
من بازی فولاد و  مشکی پوشان را نگاه کردم . تیم مشهدی 
خیلی خوب بازی کرد و با سزاواری کامل امتیاز گرفتند . 
می دانیم بازی سختی خواهیم داشت . آن ها در تهران هم 
از ما امتیاز گرفته اند و می دانیم بازی ســختی را پیش رو 

داریم . 
 دعوت نشدن علیپور و شجاع به تیم ملی

نمی توانم نظــری در این خصوص بدهــم . علیپور الان 
آقای گل لیگ اســت و واقعیت دیگر این که شجاع یکی 
از بهترین مدافعان لیگ اســت . بــه هر حال این اختیار 
سرمربی تیم ملی و کمک هایش است که هر تصمیمی 

بگیرند. 
 از طارمی خبر جدیدی ندارم

من تا جایی که می دانم طارمی در اختیار تیم ملی است 
و اطلاعات جدیدی ندارم.

تغییر رویه پروفسور در قبال کی روش

برانکو:برایبرنامههایتیمملیاحترامقائلیم

کلین شیت دوازدهم بیرانوند
توقف پرســپولیس مقابل نفت تهران ، باعث شــد یک سری اخبار خوب نیز از چشم اهالی فوتبال پنهان بماند. یکی 
از این اتفاقات مهم، دوازدهمین کلین شــیت بیرانوند بود. دروازه بان پرســپولیس مقابل نفت تهران نیز توانست از 
دروازه اش حراست کند و صاحب دوازدهمین کلین شیت خود در این فصل شد. بیرانوند خوش شانس است که مقابل 

خود یک خط دفاع مستحکم را می بیند.

برگزاری جلسه کمیته انضباطی خاطیان پرسپولیس
جلســه کمیته انضباطی باشگاه پرســپولیس برای 2 بازیکن خاطی این تیم برگزار شد. فرشاد احمدزاده و گادوین منشا در 
تمرین روز چهارشنبه این تیم با یکدیگر درگیر شدند و همین موضوع سبب شد تا از سوی سرمربی این تیم کنار گذاشته 
شوند. از این رو باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفت وضعیت این 2 بازیکن را در کمیته انضباطی باشگاه مشخص کند. البته روز 
گذشته گرشاسبی، کاشانی و اعضای کمیته انضباطی به اظهارات 2 بازیکن گوش دادند و امروز درباره آن ها تصمیم می گیرند.

اسامی محرومان هفته نوزدهم لیگ برتر 
هفته نوزدهم رقابت های  فوتبال لیگ برتر پایان هفته جاری برگزار خواهد شــد و براساس اعلام سازمان لیگ این 
نفرات به دلیل محرومیت حق همراهی تیم هایشــان را ندارند: پرســپولیس: شــجاع خلیل زاده، محسن مسلمان، 
اســتقلال تهران: ســرور جپاروف )انضباطی( ، ذوب آهن اصفهان: کی روش اســتنلی، پدیده مشــهد: اکبر صادقی، 

سپیدرودرشت: محمد نزهتی، صنعت نفت آبادان: علی عبدا... زاده.

تغییر نام باشگاه نفت تهران
ســعید فتاحی، مسئول کمیته مسابقات درباره مطرح شــدن دوباره بحث تغییر نام تیم نفت تهران، اظهار داشت: 
»آخرین چیزی که به ما گفته اند، این اســت که نام این باشــگاه »نفت تهران« اســت. کمیسیون ماده 5 باید در 
این خصوص به ما نامه بدهد و ما هم آن را اعمال کنیم، اما تا زمانی که این اتفاق رخ ندهد، ما در همه جا از اســم 

نفت تهران استفاده می کنیم و فعلا نمی توانیم از نام جدید برای نفت تهران استفاده کنیم.«

رازمـانـدگــاری
جهـــانپهلـــوان

بــه مناسـبـــــت 
گرامیداشت پنجاهمـین 
ســـال  مـرگ تختـــی

برانکـودستـشروشـده
واکاوی دلایل ناکامی پرسپولیس در مصاف با تیم های تدافعی 

اولتیماتومجدی
کیروشبهدژاگه

شانسکمعلیپوربرای
حضوردرجامجهانی

جپـاروف:انتظـارنـداشتـم
بهخاطـربرانکـومحـروممکنـنـد!

محـرومیـت 30 روزه هافبــک استقـــلال 


